30.12.1802

07.01.1803

14.01.1803

15.01.1803

16.01.1803

25.01.1803

21.01.1803

23.01.1803

01.02.1803

20.01.1803

17.02.1803

02.03.1803

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

1803

30 dec. 1802 geboren - 2 jan. 1803 gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Hillebrand Wijchers - Derkjen Reesink.

7 januarij geboren - 9 januarij gedoopt
Kind: HENDRIKA GARDINA
Ouders: Hendrikus M akkink - Christina Mulders.

14 januarij geboren - 16 januarij gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders; Berend Pasman - Jenneken Staarink.

15 januarij geboren - 23 januarij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Jan Feurme - Teuntjen Teunissen.

16 januarij geboren - 23 januarij gedoopt
Kind: ALBERT
Ouders: Harmen Hemeltjen- Zwaantjen Littinks.

25 januarij geboren - 30 januarij gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Teuniste Schelver - Aaltjen Brus.

21 jan. geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: GERRET
Ouders. Egbert Poorterman - Jenneken K oer selmans.

23 jan. geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: FREDRIK
Ouders: Gerret Jan Massink - Willemken Stegemans.

1 februarij geboren - 6 februarij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Teunis Gerritsen- Hendrika Nagtegaals.

20 jan. gebooren - 6 februarij gedoopt

Kind: HERMINA CHARLOTTA ANTONETTA

Ouders: Fredrik Wastenecke - Everdina Hinkeveld.
Getuige Charlotte Germaine Francoise Morin de Villeneuve.

17 februarij gebooren - 20 februarij gedoopt
Kind: M ARTIENES
Ouders: Claas Koelman - Hendrika Scheur kamp.

2 maart gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders; Hendrik Jan Garritsen- Harmken Berendsen.

-1 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.03.1803

15.03.1803

22.03.1803

24.03.1803

28.03.1803

08.04.1803

11.05.1803

13.05.1803

15.05.1803

23.05.1803

01.06.1803

11.06.1803

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

5 maart gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: ALEIDA GEZINA
Ouders: Jan Brus - Johanna Judith Geverink.

15 maart gebooren - 20 maart gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Cornelis Bast - Lubbertjen Jansen M ouw.

22 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: ALEIDA
Ouders; Evert Graffelman - Gardina Bouhuis.

24 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders. Berend Hunnekink - Aaltjen Jolinks.

28 maart gebooren - 3 april gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Gerrit Jan Smeerdijk - Mijntjen Blokhuis.

8 april gebooren - 11 april gedoopt
Kind: GARRET JAN
Ouders: Garret Hendrik Brinkman - Jantjen Wijers.

Van den 15den maart tot hier toe aangetekent
door mij ondergetekende
C.H. van Herwerden cl. p.t. inspector.

11 maij geboren - 15 maij gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Derk Hietland - Harmina Fokkes.

13 maij geboren - 15 maij gedoopt
Kind: GEZINA JOHANNA
Ouders: Garrit Woestenenk - Catrina Wolterink.

15 maij geboren - 19 maij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Evert Aberson - Bartjen Westenberg.

23 maij geboren - 29 maij gedoopt
Kind: JANBARTELD
Ouders: Jan Starink - Berendina Lutta Maaldering.

1 junij geboren - 5 junij gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders:; Gerret Bouhuis - Henders Goor hor st.

11 junij geboren - 12 junij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Hendrik Wunderink - Harmina Schuilenborg.

-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.06.1803

28.06.1803

07.07.1803

24.07.1803

05.08.1803

08.08.1803

14.08.1803

22.08.1803

01.09.1803

16.09.1803

29.09.1803

11.10.1803

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

19 junij geboren - 26 junij gedoopt
Kind: JENNEKEN LAMMERDINA
Ouders: Wessel Pellegrim - Janna Roesink .

28 junij geboren - 3 julij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Gerret Jan Gerretsen- Christina Weljers.

7 julij geboren - 10 julij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Willem Har msen - Berendina Banninks.

24 julij geboren - 31 julij gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Marten Schoemaker - Geertruij Aalderinks.

5 augustus geboren - 7 augustus gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Jan Hekkelman - Willemina Alderkamps.

8 augustus geboren - 14 augustus gedoopt
Kind: GERRET
Ouders; Derk Brus - Janna Lindemans.

14 augustus geboren - 21 augustus gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Fredrik Brokken - Jenneken Rouwenhor st.

Tot hier toe in de vacatuur aangetekend
volgends opgave van den custos door
D. van Wullen cl. h.t. insp.

22 augustus geboren - 28 augustus gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Hendrik Jan Loman- Aaltjen Harmsen.

1 september geboren - 4 septenmber gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetmans.

16 september geboren - 18 september gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Jan Keijman - Janna Blekman.

29 september geboren - 2 october gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Jan Geurken- Willemina Holtmark.

11 october geboren - 16 october gedoopt
Kind: JACOBUS
Ouders: Jan Willem Holland - Willemina Geurken

-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.10.1803

23.10.1803

29.10.1803

31.10.1803

04.11.1803

17.12.1803

16.01.1804

23.01.1804

31.01.1804

07.02.1804

11.02.1804

17.02.1804

01.03.1804

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

19 october geboren - 23 october gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Gerrit Zwaavink - Hendrika Bemers.

23 october geboren - 23 october gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Willem Abbink - Berendina M eusen.

29 october geboren - 6 novemb. gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Jan Gerritsen- Aaltjen Klein Hesselink.

31 october geboren - 6 novemb. gedoopt
Kind: FREDRIK
Ouders. Jan Wuestenenk - Maria Elisabeth Brandenberg.

4 november geboren - 6 november gedoopt
Kind: PETRONELLA JOHANNA
Ouders; Gradus Aberson - Maria Jebbinks.

17 december geboren - 25 december gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Gerret Pasman - Garritjen Maatmans.

1804

16 januarij geboren - 18 januarij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Klander man- Hendrika Drostenberg.

23 januarij geboren - 29 januarij gedoopt
Kind: ZWEERZINA
Ouders: Jacobus Loman - Hendrika Kejjman.

31 januarij geboren - 5 febr. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Hendrik Jan Berendsen - Janna K oppelmans.

7 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Derk Beuzekamp - Willemina Derksen.

11 februarij geboren - 12 februarij gedoopt
Kind: DERK
Ouders; Aalbert Wunderink - Anna Gardina Brinkmans.

17 februarij geboren - 19 februarij gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Har men Altena - Har mina Humme mans.

1 maart geboren - 4 maart gedoopt
Kind: ZWEER
Ouders: Jan Willem Harenberg - Geertruij Hostink.

-4 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.03.1804

20.03.1804

23.03.1804

29.03.1804

30.03.1804

23.03.1804

07.05.1804

10.05.1804

19.05.1804

30.05.1804

05.06.1804

09.06.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

18 maart geboren - 25 maart gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Berend Dijkman - Hendrika Klein Lebbink.

20 maart geboren - 25 maart gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Coenraad Menkhorst - Teuntjen Schuilenborg.

23 maart geboren - 25 maart gedoopt
Kind: BARTA
Ouders: Jan Willem Menkveld - Willemina Meijerink.

29 maart geboren - 1 april gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Hendrik Mulder - Johanna Aberson.

30 maart geboren - 2 april gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerret Jansen - Berentjen Holminks.

23 maart geboren - 22 april gedoopt
Kind: PETRONELLA JACOBA
Ouders; Johan L ulofs - Elizabeth Maria Cornelia de Grient Dreux.

7 maij geboren - 10 maij gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Roelof Platekamp - Janna Tijsen.

10 maij geboren - 13 maij gedoopt
Kind: M ANES
Ouders; Berend Scheuter - Henders Klein Oonk.

19 maij geboren - 27 maij gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders. Gerrit Jan Ebbink - Geertjen Brummemans.

30 maij geboren - 3 junij gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders; Gerret Valkeman - Anna Jebbinks.

5 junij geboren - 10 junij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Jan Willem Wassink - Maria Wuestenenk .

Dus verre nagezien bij de inspectuur
14 junij 1804

C.H. van Herwerden cl. h.t. inspector.
9 junij geboren - 15 junij gedoopt

Kind: GARRET JAN
Ouders: Jan Wennecker - Jenneken Hungerinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Transcriptie: © J.B. Baneman



14.06.1804

15.07.1804

16.07.1804

20.07.1804

20.07.1804

23.07.1804

23.07.1804

01.08.1804

06.08.1804

06.08.1804

08.08.1804

12.08.1804

12.08.1804

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

14 junij geboren - 17 junij gedoopt
Kind: GARDINA JOHANNA
Ouders: Antonij Reesink - Rosijna Slang.

15 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Philip Spekkink - Hendrika Teerink.

16 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Hermen Loman - Janna Bouhuis.

20 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: ENGELBARTUS
Ouders: Lammerd Heiink - Aaltjen Flinkers.

20 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Berend Hendrik Berendschot - Aaltjen Smeenks.

23 julij geboren - 29 julij gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christina Schaap.

23 julij geboren - 29 julij gedoopt
Kind: JOHANNA CATRINA
Ouders. Hendrik Jan Nijveld - Janna Ebbinks.

1 augustus geboren - 5 augustus gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders: Jan Hekkelman - Willemina Alderkamp.

6 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Gradus Remmelink - Geertruij Eijerkamps.

6 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Helink - Janna Klein Lebbink.

8 augustus geboren - 12 augustus gedoopt
Kind: WILLEMINA HENDRIKA
Ouders: Gerrit Bruininkweert - Willemina Kodmans.

12 augustus geboren - 19 augustus gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Gerrit Jan Hulsman - Harmina Sprokkelhor st.

12 augustus geboren - 26 augustus gedoopt

Kind: HENDRIKA JOHANNA GEERTRUIDA en ANDRIESTA ALEIDA CATRINA

Ouders; Jan Willem Claassen - Hendrika ten Broek.

-6 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.08.1804

24.09.1804

27.09.1804

23.09.1804

28.09.1804

08.10.1804

15.10.1804

28.10.1804

05.11.1804

07.11.1804

19.11.1804

28.12.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

30 augustus geboren - 9 septemb. gedoopt

Kind: JOHAN FREDRIK WILHELM

Ouders: Johan Fredrik Wilhelm Stobelman* - Margrieta Toon Erve.
[Noot: * Er wordt verwezen naar een vonnis d.d. 01.02.1831 van de rechtbank
te Zutphen, inz. rectificatie van de naam Stobelman (in die notitie is niet
duidelijk of Hobelman bedoeld wordt; de letter "H" in die naam is onduidelijk
geschreven)]

24 september geboren - 26 september gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerink.

27 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: GARRIT
Ouders: Jan Gerritsen- Aaltjen Klein Hesselinks.

23 september gebooren - 30 september gedoopt
Kind: BARTA
Ouders. Berend Pasman - Jenneken Staarink.

28 september gebooren - 7 october gedoopt
Kind: PETRONELLA JOHANNA
Ouders; Gradus Aberson - Maria Jebbinks.

8 october gebooren - 14 october gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders. Hendrik Wunderink - Har mina Schuilenburg.

15 october gebooren - 21 october gedoopt
Kind: M ARTINES
Ouders: Jan Willem Heuvelink - Grietjen Smeenks.

28 october gebooren - 4 november gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Gerret Bouhuis - Henders Goor hor st.

5 november gebooren - 11 november gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetman.

7 november gebooren - 11 november gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Jan Schuilenberg - Jenneken Nenger mans.

19 november gebooren - 25 november gedoopt
Kind: M ARTINES
Ouders. Evert Scheggetman - Lammerdina Nijveld.

28 december gebooren - 30 december gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Jan Willem Jansen- Grietjen Kolkmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



31.12.1804

03.01.1805

03.01.1805

09.01.1805

10.01.1805

17.01.1805

25.01.1805

25.01.1805

31.01.1805

09.02.1805

22.02.1805

23.02.1805

25.02.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

31 december gebooren - 6 jan. gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Aalbert Evers - Anneken van der Pol.

1805

3 januarij geboren - 6 januarij gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders. Gerret Hendrik Schuppers - Janna Garritsen.

3 januarij geboren - 6 januarij gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders: Gerret Brokken - Johanna Derkjen Garritsen.

9 januarij geboren - 12 januarij gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Jan Wunderink - Grietjen Reesink.

10 januarij geboren - 12 januarij gedoopt
Kind: M ANES
Ouders: Garrit Garritsen- Derkjen Lomans.

17 januarij geboren - 20 januarij gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders: Hendrik Jan Olthof - Hendrika Nijhof.

25 januarij geboren - 3 febr. gedoopt
Kind: JOHANNES
Ouders. Derk Pekriet - Petronella Nijmans.

25 januarij geboren - 3 febr. gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Gerrit Jan Massink - Willemken Stegemans.

31 januarij geboren - 3 febr. gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders; Willem van der Pol - Willemina Lindemans.

9 februarij geboren - 13 februarij gedoopt
Kind: GEERTJEN
Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken Coer selman.

22 februarij geboren - 24 februarij gedoopt
Kind: TONE
Ouders; Hendrik Scheurink - Eva Liefferinks.

23 februarij geboren - 24 februarij gedoopt
Kind: GARRIT JAN
Ouders: Jan Willem Garritsen- Hendrika Voor ster boer.

25 februarij geboren - 3 maart gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenk.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © J.B. Baneman



26.02.1805

18.03.1805

19.03.1805

28.03.1805

05.04.1805

19.04.1805

29.04.1805

01.05.1805

01.05.1805

25.04.1805

09.05.1805

28.05.1805

30.05.1805

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

26 februarij geboren - 3 maart gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Garrit Boesveld - Derkjen Jansen.

18 maart geboren - 24 maart gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Willem Burgink - Teuntjen Aberson.

19 maart geboren - 31 maart gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Wessel Pelgrim - Janna Roesink .

28 maart geboren - 31 maart gedoopt
Kind: GRIETJEN
Ouders: Berent Teunder - Gesina Ruesink.

5 april geboren - 7 april gedoopt
Kind: BEREND JAN
Ouders; Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

19 april geboren - 21 april gedoopt
Kind: CAREL
Ouders: Hendrik Morren- Derkjen Mulders.

29 april geboren - 5 maij gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Jan Waanders Mol - Berendina Keijenborg.

1 maij geboren - 5 maij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Gerrit Jan Gerretsen- Christina Weljers.

1 maij geboren - 5 maij gedoopt
Kind: CHRISTINA
Ouders: Arent Jan Bezaris - Teuntjen Arentsen.

25 april geboren - 5 maij gedoopt
Kind: PETRONELLA JACOBA RUDOLPHINA

Ouders: Jan Lulofs - Elisabeth Maria Cornelia de Grient Dreux.

Doopgetuige Petrus de Grient Dreux.

9 maij geboren - 12 maij gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: M anes Donderwinkel - Jenneken Har msen.

28 maij geboren - 3 junij gedoopt
Kind: GEESEN
Ouders: Garrit Hendrik Brinkman - Jantjen Weijers.

30 maij geboren - 3 junij gedoopt

Kind: HENDRIK CHRISTIAAN
Ouders: Hermanus de Greef - Jenneken Palsenburg.

-9-

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.06.1805

18.06.1805

23.06.1805

26.06.1805

23.05.1805

30.06.1805

15.07.1805

01.08.1805

31.08.1805

26.09.1805

17.10.1805

20.10.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Tijdvak 1803-1811

2 junij geboren - 9 junij gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Harmen Slagman - Hendrika Klein Hulze.

18 junij geboren - 23 junij gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomina L ebbinks.

23 junij geboren - 30 junij gedoopt
Kind: ARENT HARMEN

Ouders: Hendrik Jan Eijkelkamp - Hendrina Straatman.

26 junij geboren - 30 junij gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Jan Willem Willemsen - Johanna Wentinks.

23 maij geboren - 7 julij gedoopt
Kind: GERRET HENDRIK, in onecht
Ouders: Johanna Bitters.

Getuige Lammert Hoeverman

30 junij geboren - 14 julij gedoopt
Kind: DERKJEN
QOuders: Evert Straalman - Janna Vos.

Tot hiertoe in de inspectuur den 16 julij nagezien G.W. Immink. medereijzend

lid.

15 julij geboren - 22 julij gedoopt
Kind: GARRET
Ouders: Willem Heuvink - Janna Tops.

1 aug. geboren - 18 aug. gedoopt
Kind: EVERTJEN
Ouders. CornelisBast - L ubbertjen Jansen M ouw.

31 aug. geboren - 8 septemb. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Gerret Valkeman - Anna Jebbinks.

26 septemb. geboren - 29 d. gedoopt
Kind: JANBERTUS

Ouders: Jan Willem Menkveld - Willemijna Meijerink.

17 october geboren - 20 d. gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Jan Willem Harenberg - Geertrij Hostinks.

20 october geboren - 27 d. gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders; Jan Addink - Hendrika Lomans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.10.1805

06.11.1805

16.11.1805

21.11.1805

22.11.1805

30.11.1805

26.11.1805

02.12.1805

04.12.1805

06.12.1805

29.12.1805

31.12.1805

11.01.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

29 october geboren - 3 novemb. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerrit Jan Hulsman - Har mina Sprokkelhor st.

6 november geboren - 10 d. gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Jacobus L oman - Hendrika Keijmans.

16 november geboren - 24 d. gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Evert Jan Bisthor st - Johanna Garritsen.

21 november geboren - 24 d. gedoopt
Kind: HERMANUS
QOuders: Jan Willem Holland - Willemina Geurken

22 november geboren - 1ste december gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Jan Staarink - Berendina Lutta Maaldering.

30 november geboren - 1 december gedoopt
Kind: ANTONIJ
Ouders: Jan Brus - Johanna Judith Geverink.

26 november geboren - 4 decemb. gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Gerhardus Aberson - Maria Jebbinks.

2 december geboren - 8 d. gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Peter Starink - Janna Beumer.

4 december geboren - 8 d. gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders. Jannes Klein Hulze - Catrina Nenger mans.

6 december geboren - 15 december gedoopt
Kind: FREDRIK
Ouders: Hendrik Jan Feurme - Teuntjen Teunissen.

29 december geboren - 1 jan. 1806 gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Jan Woestenenk - Maria Brandenburg.

1806

31 december 1805 geboren - 5 jan. 1806 gedoopt
Kind: ENGELBARTJEN
Ouders. Berend Heiink - Geertjen Baltinks.

11 jan. geboren - 19 d. gedoopt
Kind: SoOPHIA HENDRIKA

Ouders: Fredrikus Johannes van Hummel - Willemken Welber gen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



22.01.1806

27.01.1806

29.01.1806

22.01.1806

10.02.1806

13.03.1806

18.03.1806

19.04.1806

05.05.1806

06.05.1806

10.05.1806

20.05.1806

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

22 jan. geboren - 26 d. gedoopt
Kind: TEUNTJEN M ARIA
Ouders: Jan Gerritsen- Aaltjen Klein Hessdlink.

27 jan. geboren - 2 febr. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Harmen Altena - Harmina Humme mans.

29 jan. geboren - 2 febr. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Derk Jan Mestland - Janna Kieminks.

22 januarij geboren - 9 febr. gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders. Berend Uiterink - Zwaantjen Littinks.

10 febr. geboren - 23 d. gedoopt
Kind: JOHANNESHENDRIKUS
Ouders: Hendrik Kerkkamp - Catriena Zuttherland.

13 maart geboren - 16 d. gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Jan Wunderink - Grietjen Reesink.

18 maart geboren - 26 d. gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Berend Hendrik Berenschot - Aaltjen Smeenks.

19 april geboren - 20 d. gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Jacobus Wolf - Hendrika Onstein.

5 maij geboren - 11 d. gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Jan Willem Maatman - Gerritjen Jonkmans.

6 maij geboren - 11 d. gedoopt
Kind: JOHANNES
Ouders: Antonij Reesink - Rozijna Slang.

10 maij geboren - 11 d. gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Hendrik Jan Geurken- Willemina Holtmerk.

20 maij geboren - 26 d. gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Aalbert Olthuis - Christina Nijhuis.

Tot hier toe nagezien in de inspectuur
d. 28 meij 1800 en ses
J. Noordink cl. h.t. inspector.

-12 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.06.1806

13.06.1806

21.06.1806

27.06.1806

03.07.1806

03.08.1806

09.08.1806

09.08.1806

14.08.1806

22.08.1806

25.08.1806

04.09.1806

09.09.1806

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

8 junij geboren - 15 d. gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Hendrik Jan Harmsen - Aaltjen Tjoonk.

13 junij geboren - 22 d. gedoopt
Kind: PHILIPPES
Ouders: Jan Eggink - Wijsken Christiena Schaap.

21 junij geboren - 29 d. gedoopt
Kind: TONIA EVERDINA
Ouders: Jan Waanders Mol - Berendina Kejenborg.

27 junij geboren - 6 julij gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders: Hendrik Mulder - Johanna Aber sons.

3 julij gedoopt - 6 d. gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Willem Nijenhuis - Hendrika Huerninks.

3 aug. gedoopt - 10 d. gedoopt
Kind: ARENT
Ouders: Hendrikus Makking - Christina Mulders.

9 aug. geboren - 10 d. gedoopt
Kind: GARRET HENDRIK
Ouders: Jan Keijman - Janna Blekmans.

9 aug. geboren - 17 d. gedoopt
Kind: STEVEN
Ouders: Jan Willem Heuvelink - Grietjen Smeenks.

14 aug. geboren - 17 d. gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Garrit Jansen - Berentjen Holminks.

22 aug. geboren - 31 d. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Jan Roelof Pasman - Janna Pasman.

25 aug. geboren - 31 d. gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Garrit Jan Garritsen- Christiena Weljers.

4 septemb. geboren - 14 d. gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Derk Beuzekamp - Willemina Dammer bour.

9 septemb. geboren - 14 d. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders; Jan Willem Wassink - Maria Woestenenk.

-13-

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.09.1806

26.09.1806

02.11.1806

03.11.1806

09.11.1806

22.11.1806

21.11.1806

06.12.1806

08.12.1806

16.12.1806

21.12.1806

23.12.1806

07.01.1807

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

25 september geboren - 28 d. gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders: Hendrik Jan Loman - Aaltjen Harmsen.

26 september geboren - 5 octobr. gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Garrit Zeiskamp - Jenneken Straatmans.

2 novembr. geboren - 9 d. gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Derk Pikriet - Pietronella Nijmans.

3 novembr. geboren - 9 d. gedoopt
Kind: JOHANNA GARDINA
Ouders: Jan Staarink - Berendiena Lutta M aalderinks.

9 novembr. geboren - 16 d. gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Gerhardus Aberson - Maria Jebbinks.

22 novembr. geboren - 30 d. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Berend Lukkes - Geertrui Blikman.

21 novembr. geboren - 30 d. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Gerret Pasman- Garretjen M aatmans.

6 decemb. geboren - 10 d. gedoopt
Kind: ANNA GEERTRUID
Ouders: Hendrik Cornelissen - Reindiena Sleentjes.

8 decemb. geboren - 14 d. gedoopt
Kind: BERNARDA ANNA JOSINA

QOuders: Johan Lulofs - Elisabeth Maria Cornelia de Grient Dreux.

16 decemb. geboren - 21 d. gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders; M anus Donderwinkel - Jenneken Har msen.

21 decemb. geboren - 28 decemb. gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders:; Berend Pasman - Jenneken Staarink.

23 decemb. geboren - 28 decemb. gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Fredrikus Brokken - Fenneken Groothedde.

1807

7 januarij gebooren - 11 d. gedoopt
Kind: GERRET HENDRIK
Ouders: Gerret Hendrik Schuppers - Janna Garritsen.

-14 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.01.1807

18.01.1807

06.01.1807

26.01.1807

26.01.1807

25.01.1807

08.02.1807

11.02.1807

09.02.1807

25.02.1807

07.03.1807

26.03.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

19 januarij gebooren - 25 d. gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenks.

18 januarij gebooren - 25 d. gedoopt
Kind: JACOMINA
Ouders; Aalbert Brinkman - Berendina Polmans.

6 januarij gebooren - 1 febr. gedoopt

Kind: JACOB ADRIAAN

Ouders: Hermanus Bouman - Johanna Elisabeth van der Valk .*

[Noot: * Er wordt verwezen naar een vonnis d.d. 03.02.1824 van de rechtbank
van eerste aanleg te Zutphen, inz. toevoeging van de naam van der Valk.]

26 januarij gebooren - 1 febr. gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Coenraad Menkhorst - Teuntjen Schuilenberg.

26 januarij gebooren - 1 febr. gedoopt
Kind: GERRET HENDRIK
Ouders: Arent Jan Bezaris - Teuntjen Arendsen.

25 januarij gebooren - 8 febr. gedoopt
Kind: GOSINA JOHANNA
Ouders: Jacobus Schuilenburg - Hermanna Graauwerts.

8 febr. gebooren - 11 d. gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Antonij Hammer man - Willemina Imminks.

11 febr. gebooren - 15 d. gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders; Harmen L oman - Janna Bouhuis.

9 febr. gebooren - 25 d. gedoopt
Kind: HENDRIK JAN CHRISTIAAN
Ouders; Jan Willem Klaassen - Hendrika ten Broek.

25 febr. gebooren - 1 maart gedoopt
Kind: BEREND
Ouders. Hendrik Scheuter - Aaltjen Scheurink.

7 maart gebooren - 15 d. gedoopt
Kind: M ANES
Ouders: Jan Willem Jansen- Grietjen Kolkman.

26 maart gebooren - 30 d° gedoopt
Kind: ZWEER
Ouders: Harmen Slagman - Hendrika Klein Hulze.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



29.03.1807

31.03.1807

07.04.1807

07.04.1807

16.04.1807

17.04.1807

01.05.1807

25.04.1807

03.05.1807

06.05.1807

13.05.1807

16.05.1807

27.05.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

29 maart gebooren - 5 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders; Zweer Loman - Willemina Hendrika Brummemans.

31 maart gebooren - 12 april gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Willem van der Pol - Willemina Lindemans.

7 april gebooren - 12 d° gedoopt
Kind: MARIA
Ouders; Johannes Hillebrand - Hendrika M akkink.

7 april gebooren - 12 d° gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Hendrik Schuerink - Eva Liefferink.

16 april gebooren - 19 d° gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Willem Abbink - Berendina Everts.

17 april gebooren - 26 d° gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Berend Hendrik Berenschot - Aaltjen Smeenks.

1 mei gebooren - 7 mei gedoopt
Kind: STEVENTJEN
Ouders: Evert Aberson - Bartjen Westenberg.

25 april gebooren - 3 mei gedoopt
Kind: CHRISJAN
Ouders: Gerrit Jan Hillebrand - Geertruij Everts.

3 mei gebooren - 10 mei gedoopt
Kind: DRIESKEN
Ouders: Garrit Jan Garritsen- Derkjen Lomans.

6 mei gebooren - 10 mei gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Garrit Bouhuis - Henders Goor hor st.

13 mei geboren - 24 d° gedoopt
Kind: FREDRIKA WILLEMINA
Ouders: Aalbert Schoolderman - Christiena Knaaps.

16 mei geboren - 24 d° gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Egbert Bouhuis - Aaltjen Zweeverinks.

27 mei geboren - 7 junij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: CornelisBast - Lubbertjen Jansen M ouw.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



04.06.1807

08.06.1807

09.06.1807

18.06.1807

28.07.1807

15.08.1807

19.08.1807

19.08.1807

27.08.1807

09.09.1807

13.09.1807

01.10.1807

05.10.1807

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

4 junij geboren - 7 junij gedoopt
Kind: ANNA GEERTRUIJ
Ouders; Jan Willem Willemsen - Johanna Wentink .

8 junij geboren - 14 junij gedoopt
Kind: KAATJEN
Ouders: Hendrik Jan Brokken - Harmina Rensinks.

9 junij geboren - 14 junij gedoopt
Kind: JANNA
Ouders; Harmen Sesink - Janna Wasink.

18 junij geboren - 22 junij gedoopt
Kind: JAN
QOuders: Berend Wekenstroo - Har mina Rossel.

28 julij geboren - 9 augustus gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Egbert Poorterman - Jenneken K oer selmans.

15 augustus geboren - 16 augustus gedoopt
Kind: GERRIT
Ouders: Gerrit Jan Hulsman - Har mina Sprokkelhor st.

19 augustus geboren - 23 augustus gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Gerrit Jan Scheperkamp - Derkjen Leurink.

19 augustus geboren - 23 augustus gedoopt
Kind: TEUNTJEN M ARIA
Ouders: Jan Garritsen- Aaltjen Klein Hesseling.

27 augustus geboren - 30 augustus gedoopt

Kind: GARRITJEN

Ouders. Gerrit Jan Hilhorst - Maria Humme man.
Getuigen Harmen Altena.

9 september geboren - 13 september gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders: Reinder Hilverink - Aaltjen Schuerink.

13 september geboren - 20 september gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Wessdl Pellegrim - Janna Roesink.

1 october geboren - 4 october gedoopt
Kind: GERRIT JAN
Ouders; Jan Willem Garritsen- Hendrika Voor sterboer.

5 october geboren - 11 october gedoopt
Kind: GERDIENA
Ouders: Jan Willem Menkveld - Willemina Meijerink.

-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.10.1807

06.10.1807

01.10.1807

13.10.1807

26.10.1807

05.11.1807

09.11.1807

11.11.1807

25.11.1807

01.12.1807

04.12.1807

25.12.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

5 october geboren - 11 october gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Gerrit Jansen - Janna Brandenberg.

6 october geboren - 11 october gedoopt
Kind: ENGELBERTUS
Ouders: Jan Willem Jansen - Berendina Keijmans.

1 october geboren - 11 october gedoopt
Kind: PHILIPJOHAN FREDRIK
Ouders; Gerret Zwaavink - Hendrika Bemers.

Tot hier toe in de vacatuur aangetekend
volgends opgave van den custos P. Dekkers
door A. van Gelder, pred. te Almen & cl. Zutph. h.t. inspector.

13 october geboren - 1 november gedoopt
Kind: EVERDIENA HENDRIKA
Ouders; Evert Straalman - Janna Vos.

26 october geboren - 1 november gedoopt
Kind: BARTJEN
Ouders; Peter Staarink - Janna Beumers.

5 november geboren - 8 november gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Roelof Haverkamp - Hendrika Brinker hof.

9 november geboren - 15 november gedoopt
Kind: CHRISTIAAN
Ouders; Jacobus de Wolf - Hendrika Onstain.

11 november geboren - 15 november gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders. Hendrik Jan Bruggink - Harmina Garritsen.

25 november geboren - 29 november gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Berend Heijink - Geertjen Baltinks.

1 december geboren - 6 december gedoopt
Kind: WAANDER
Ouders: Jan Waanders Mol - Berendiena Kejenbergs.

4 december geboren - 6 december gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Jacobus L oman - Hendrika Keijmans.

1808

25 december 1807 geboren - 3 januarius 1808 gedoopt
Kind: JAN
Ouders. Garret Valkeman- Anneken Jebbinks.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.01.1808

16.01.1808

17.01.1808

19.01.1808

24.02.1808

28.02.1808

29.02.1808

14.03.1808

20.03.1808

17.03.1808

20.03.1808

22.03.1808

24.03.1808

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

16 januarius geboren - 24 januarius gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Bernardus Hesselink - Geertjen ten Have.

16 januarius geboren - 24 januarius gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Evert Jan Boom - Hendrika Brinkmans.

17 januarius geboren - 24 januarius gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Evert Jan Makking - Jenneken Klein Lebbink.

19 januarius gebooren - 24 januarius gedoopt
Kind: HENDRIKA
QOuders: Derk Jan Mestland - Janna Kiemink.

24 februarius gebooren - 28 februarius gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders. Gerret Zeiskamp - Jenneken Straatman.

28 februarius gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetmans.

29 februarius gebooren - 6 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Garret Jan Ebbink - Geertjen ten Wheem.

14 maart gebooren - 20 maart gedoopt
Kind: KLAAS
Ouders; Aalbert Evers - Anneken van der Pol.

20 maart gebooren - 20 maart gedoopt
Kind: AREND
Ouders: Jan Wunderink - Margrieta Reesink.

17 maart gebooren - 23 maart gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Hendrik Kerkkamp - Catrina Zutterland.

20 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: JAN BEREND
Ouders: Berend Tuender - Gesiena Ruesink.

22 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berend Lukkes- Geertruij Blikmans.

24 maart gebooren - 27 maart gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Willem Heuvink - Janna Tops.

-19 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



23.03.1808

07.04.1808

08.04.1808

14.04.1808

16.04.1808

14.04.1808

14.04.1808

25.04.1808

08.05.1808

23.05.1808

30.05.1808

03.06.1808

19.06.1808

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

23 maart gebooren - 30 maart gedoopt
Kind: LAMMERT
Ouders: Gradus Remmlink - Geertruij Eijerkamps.

7 april gebooren - 10 april gedoopt
Kind: KAATJEN
Ouders: Evert Scheggertman- Lammerdina Nijveld.

8 april gebooren - 10 april gedoopt
Kind: BEREND
Ouders; Jan Abbink - Willelmina L ebbinks.

14 april gebooren - 17 april gedoopt
Kind: GRADA M ARIA
Ouders: Hendrik Jan Laar - Geertjen Lattmann.

16 april gebooren - 18 april gedoopt
Kind: GEESEN
Ouders: Jan Willem Wassnk - Maria Woestenenk .

14 april gebooren - 18 april gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Gerret Jan Garritsen- Christina Weijers.

14 april gebooren - 18 april gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Gerret Jan Vriezekolk - Derkjen Jansen.

25 april gebooren - 1 maij gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Gerret Hendrik Brinkman - Jantjen Weljers.

8 maij gebooren - 15 maij gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Jan Poorterman- Maria Altena.

23 maij gebooren - 30 maij gedoopt
Kind: ARENDINA HENDRIKA
Ouders: Hendrik Jan Eikelkamp - Hendrina Straatmann.

30 maij gebooren - 5 junij gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Jan Willem Heuvelink - Grietjen Smeenks.

3 junij gebooren - 5 junij gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Gerret Jan Smeerdijk - Mijntjen Blokhuijs.

19 junij gebooren - 26 junij gedoopt
Kind: JOHANNA ENGELINA
Ouders: Berend Dijkman - Hendrika Kleinlebbink.

-20 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.06.1808

22.06.1808

28.06.1808

03.07.1808

19.07.1808

16.08.1808

17.08.1808

26.08.1808

19.09.1808

23.09.1808

03.10.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

9 junij gebooren - 26 junij gedoopt
Kind: ANNA
Ouders; Daniel Hendrik ten Broeke - Anna Maria Antonetta Reuscher.

22 junij gebooren - 3 julij gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Evert Graffelman - Gardina Bouhuis.

28 junij gebooren - 3 julij gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Barend Slotboom - Maria Bruijl.

Tot hier toe nagezien in de inspectuur
d. 13 julij 1808

Q.T. JG.C. Kakhof

cl. h.t. inspector en predik! te Laren.

3den julij gebooren - 17 julij gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Rutger Blekenbrink - Johanna Zweers.

19 julij gebooren - 31 julij gedoopt

Kind: BEREND

Ouders. Jantjen Keijenberg, de huijsvrouw van Christiaan Nijveld.
Getuige Johanna Maria Mensch

N.B. Een onecht kind.

16 augustus gebooren - 21 augustus gedoopt
Kind: JOHANNA
Ouders: Jannes Klein Hulze - Catrina Nenger mans.

17 augustus gebooren - 21 augustus gedoopt
Kind: GEESEN
Ouders: Hendrick Mulder - Johanna Aber son.

26 augustus gebooren - 11 september gedoopt
Kind: JANNA ALBERDINA

Ouders: Garritjen Klein Hiddink.

Getuige Janna Zeiskamp.

N.B. Een onecht kind.

19den september gebooren - 25 september gedoopt
Kind: ALEIDA ELIZABETTA
Ouders: Hendrik Morren- Derkjen Mulders.

23 september gebooren - 2 october gedoopt
Kind: JANHARMEN
Ouders: Hermanus de Greef - Jenneken Palsenberg.

3 october gebooren - 9 october gedoopt
Kind: DERK
Ouders; Berend Pasman - Jenneken Staarink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-21 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



10.10.1808

16.10.1808

04.11.1808

17.11.1808

20.11.1808

25.11.1808

28.11.1808

14.12.1808

12.01.1809

12.01.1809

21.01.1809

25.01.1809

27.01.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

10 october gebooren - 23 october gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Jan Woestenenk - Maria Brandenburg.

16 october gebooren - 23 october gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Roelof Platenkamp - Janna Dijker hof.

4 november gebooren - 6 november gedoopt
Kind: ALEIDA
Ouders: Zweer Loman- Willemina Hendrika Brandenberg.

17 november gebooren - 20 november gedoopt
Kind: JENNEKEN
QOuders: Berend Wekenstroo - Har mina Rossel.

20 november gebooren - 27 november gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Keijman - Janna Blekmans.

25 november gebooren - 27 november gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders; Her manes Rossel - Hendrika Bettinks.

28 november gebooren - 4 december gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders; Gerret Bouhuis - Henders Goor hor st.

14 december gebooren - 25 december gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders; Fredrik Brokken- Fenneken Grootherder.

1809

12 januar. gebooren - 16 januar. gedoopt
Kind: DERK
Ouders: Hendrik Wunderink - Harmina Schuilenberg.

12 januar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: GARDINA
Ouders: Hendrik Jan Brokken - Harmina Rensink.

21 januar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders; Jan Hekkelman - Leida Garritsen.

25 januar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Jan Rossel - Garritjen Korenbleks.

27 januar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Antonij Reesink - Rosina Slang.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Transcriptie: © J.B. Baneman



01.02.1809

05.02.1809

09.02.1809

11.02.1809

25.01.1809

27.01.1809

14.02.1809

23.02.1809

23.02.1809

04.03.1809

23.03.1809

27.03.1809

02.05.1809

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

1 februar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Evert Reinds - Garritjen Harmsen.

5 februar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: MARIA
Ouders: Hendrik Jan Geurken- Willemina Holtmerk.

9 februar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders; Har men Altena - Har mina Hummeamans.

11 februar. gebooren - 12 februar. gedoopt
Kind: GERRIT JAN
QOuders: Jan Brus - Johanna Judith Geverink.

25 jan. gebooren - 19 febr. gedoopt
Kind: M ARIA JOHANNA
Ouders; Gerret Valkeman - Anna Jebbinks.

27 jan. gebooren - 19 febr. gedoopt
Kind: HENDRIKA ROLIENA
Ouders; Gradus Aberson - Maria Jebbinks.

14 febr. gebooren - 19 febr. gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Hendrik Jan Berghegge - Janna Jansen.

23 febr. gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Derk Beuzekamp - Willemina Der ksen.

23 febr. gebooren - 5 maart gedoopt
Kind: JOHANNES
QOuders: Jan Staarink - Berendina Lutta Maalderink.

4 maart gebooren - 12 maart gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders: Jan Willem Jansen - Berendina Keijmans.

23 maart gebooren - 26 maart gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Wessel Pellegrim - Janna Roesink .

27den van lentemaand gebooren - 3de grasmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Gerret Pasman - Gerritjen Maatmans.

2den bloeimaand gebooren - 7den bloeimaand gedoopt
Kind: ALBERTUS
Ouders: Jan Wunderink - Grietjen Reesink.

-23 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.05.1809

08.05.1809

17.05.1809

26.05.1809

23.05.1809

01.06.1809

15.06.1809

04.07.1809

03.08.1809

05.08.1809

07.08.1809

04.08.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

5den bloeimaand gebooren - 11 bloeimaand gedoopt
Kind: HENDRIKA REZIENA
Ouders; Hendrik Jan Ebbink - Willemina Aassink.

8 bloeimaand gebooren - 11 bloeimaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Teunis Dengerink - Geertruij Olthof.

17 bloeimaand gebooren - 22 bloeimaand gedoopt
Kind: DERKJEN
Ouders; Willem Wunderink - Willemina Luks.

26 bloeimaand gebooren - 28 bloeimaand gedoopt
Kind: HENDRINA
Ouders: Berend Bouwmeester - Maria Humme mans.

23 bloeimaand gebooren - 4 zomermaand gedoopt
Kind: HERMEN
Ouders: Jan Wennecker - Jenneken Hungerink.

1 zomermaand gebooren - 4 zomermaand gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders; Derk Jan Mestland - Janna Kieminks.

15 zomermaand gebooren - 18 zomermaand gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Harmen Garritsen- Teuntjen Bettinks.

Tot hier toe nagezien in de inspectuur
den 21ste van zomermaand 1809
D. v. Wullen cl. h.t. insp.

4 hooimaand gebooren - 9den hooimaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Johannes Hillebrand - Hendrika M akkinks.

3den oogstmaand gebooren - 6 cogstmaand gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerret Jan Scheperkamp - Derkjen Leurink.

5 oogstmaand gebooren - 13 oogstmaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Lammert Makkink - Harmina Pasman.

7 oogstmaand gebooren - 13 oogstmaand gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders: Albertus Garritsen- Fenneken Heijinks.

4 oogstmaand gebooren - 13 oogstmaand gedoopt
Kind: EVERT
Ouders: Hendrik Bruil - Fenneken Hesselink.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



04.08.1809

14.08.1809

22.08.1809

09.09.1809

12.09.1809

13.09.1809

01.10.1809

05.10.1809

08.10.1809

10.10.1809

21.10.1809

13.11.1809

13.11.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

4 oogstmaand gebooren - 13 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Gerret Hendrik Schuppers - Janna Garritsen.

14 oogstmaand gebooren - 20 oogstmaand gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Berend Heljink - Geertjen Baltinks.

22 oogstmaand gebooren - 27 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Willem Jansen- Grietjen Kolkmans.

9 herfstmaand gebooren - 17 herfstmaand gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Hermen Hendrik Oldenamsen - Teuntjen Bilder beek.

12 herfstmaand gebooren - 17 herfstmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Gerret Jansen - Janna Brandenberg.

13 herfstmaand gebooren - 17 herfstmaand gedoopt
Kind: GERRET JAN en BEREND
Ouders: Jan Derk Smallegoor - Grietjen Smeenks.

1 wijnmaand gebooren - 8 wijnmaand gedoopt
Kind: GARRITJEN
Ouders: Antonij Hekkers - Catrina Sluiter.

5den wijnmaand gebooren - 8 wijnmaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Willem van der Pol - Willemina Lindemans.

8 wijnmaand gebooren - 15 wijnmaand gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Hendrik Jan Bruggink - Harmina Gerritsen.

10 wijnmaand gebooren - 15 wijnmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hendrik Scheuter - Aaltjen Schuerinks.

21 wijnmaand gebooren - 29 wijnmaand gedoopt
Kind: GERRETJEN
Ouders; Evert Jan Everts - Johanna Gerritsen.

13 dlagtmaand gebooren - 19 slagtmaand gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders: Evert Jan Makkink - Jenneken Klein Lebbink.

13 dagtmaand gebooren - 19 slagtmaand gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders; Jan Lebbink - Hendrika Jansen.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25.-
Transcriptie: © J.B. Baneman



15.11.1809

30.11.1809

02.12.1809

08.12.1809

08.12.1809

15.12.1809

28.12.1809

20.12.1809

04.01.1810

04.01.1810

06.01.1810

15.01.1810

23.01.1810

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

15 dagtmaand gebooren - 19 slagtmaand gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Gerret Makkink - Gerritjen Klein Lebbink.

30 dlagtmaand gebooren - 3 wintermaand gedoopt
Kind: M ARTIENESenJENNEKEN
Ouders: Gerret Jansen - Berentjen Holminks.

2den wintermaand gebooren - 10 wintermaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders: Harmen Lensink - Maria Wassinks.

8 wintermaand gebooren - 10 wintermaand gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Evert Jansen - Janna Weenink.

8 wintermaand gebooren - 10 wintermaand gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Her manes Rossel - Hendrika Bettinks.

15 wintermaand gebooren - 17 wintermaand gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Gerret Brokken - Johanna Derkjen Gerretsen.

28 wintermaand gebooren - 31 wintermaand gedoopt
Kind: ALBERTA
Ouders: Coenraad Menkhor st - Teuntjen Schuilenberg.

20 wintermaand gebooren - 7 louwmaand 1810 gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berend Boers - Zwaantjen Littinks.

1810

4 louwmaand gebooren - 7 louwmaand gedoopt
Kind: HERMANUS
Ouders: Berend Slotboom - Maria Bruijl.

4 louwmaand gebooren - 7 louwmaand gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders: Gerret Jan Garritzen- Hendrina Bettinks.

6 louwmaand gebooren - 14 louwmaand gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: Harmen L oman - Janna Bouhuijs.

15 louwmaand gebooren - 21 louwmaand gedoopt
Kind: GEESKEN
Ouders: Hendrik Heuvelink - Jacomina L ebbinks.

23 louwmaand gebooren - 28 louwmaand gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Berend Heijink - Johanna Decanije.

- 26 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.01.1810

26.01.1810

27.01.1810

27.01.1810

31.01.1810

01.02.1810

13.02.1810

28.02.1810

24.02.1810

01.03.1810

03.03.1810

09.03.1810

17.03.1810

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

25 louwmaand gebooren - 28 louwmaand gedoopt
Kind: HERMEN en GERRITJEN
Ouders; Peter Staarink - Janna Beumers.

26 louwmaand gebooren - 28 louwmaand gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Egbert Bouhuis - Aaltjen Zweverink.

27 louwmaand gebooren - 28 louwmaand gedoopt
Kind: FENNEKEN
Ouders: Hendrik Jan Eijkelkamp - Hendrina Straatmans.

27 louwmaand gebooren - 4 sprokkelmaand gedoopt
Kind: JOHAN
Ouders: Toon Hammer man - Willemina Imminks.

31 louwmaand gebooren - 4 sprokkelmaand gedoopt
Kind: PIETTRONELLA
Ouders; Jacobus Wolf - Hendrika Onstein.

1 sprokkelmaand gebooren - 4 sprokkelmaand gedoopt
Kind: REINT
Ouders: Jan Kerkhoff - Hendrika Langeler.

13 sprokkelmaand gebooren - 18 sprokkelmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Hendrikus Nijhof - Derkjen Jansen.

28 sprokkelmaand gebooren - 4 lentemaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Jacobus L oman - Hendrika Keijmans.

24 sprokkelmaand gebooren - 4 lentemaand gedoopt
Kind: GARRET WILLEM
Ouders. Reinder Hilverink - Aaltjen Schuerinks.

1 lentemaand gebooren - 4 lentemaand gedoopt
Kind: REINTJEN
Ouders: Aelbert Olthuis - Christina Nijhuis.

3 lentemaand gebooren - 11 lentemaand gedoopt
Kind: EVERT JAN
Ouders: Berend Hendrik Berenschot - Aaltjen Smeenks.

9 lentemaand gebooren - 11 lentemaand gedoopt
Kind: JACOBUSM ARTIENES
Ouders: Jan Garritsen- Aaltjen Kleinhesselink.

17 lentemaand gebooren - 25 lentemaand gedoopt
Kind: JAN
Ouders. Gerret Jan Vriezekolk - Derkjen Jansen.

-27 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.03.1810

07.04.1810

06.04.1810

07.04.1810

09.04.1810

10.04.1810

16.04.1810

17.04.1810

05.05.1810

02.06.1810

10.06.1810

29.05.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

29 |lentemaand gebooren - 1 grasmaand gedoopt
Kind: BEREND
Ouders: Jan Cornegoor - Janna Hunnekink.

7 grasmaand gebooren - 8 grasmaand gedoopt
Kind: FREDRIK
Ouders: Evert Schekman- Lammerdina Nijveld.

6 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Cornelis Bast - Lubbertjen Mouw.

7 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: JANTJEN
Ouders: M anes Donderwinkel - Jenneken Har msen.

9 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: ARENT JAN
Ouders: Gerret Hendrik Brinkman - Jantjen Weljers.

10 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: ARENT
Ouders: Albertes Hostink - Teuntjen Peters.

16 grasmaand gebooren - 23 grasmaand gedoopt
Kind: GEERTRUIJ
Ouders: Jan Willem Wassink - Maria Woestenenk .

17 grasmaand gebooren - 23 grasmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Gerret Jan Pasman - Geertjen Brummelmans.

5 bloeimaand gebooren - 13 bloeimaand gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders: Jan Willem Menkveld - Willemina Mejerinks.

2 zomermaand gebooren - 10 zomermaand gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Hendrik Jan Brokken- Harmina Rensink.

Tot hiertoe nagezien in de inspectuur
den 12den van zomernd 1810
B. vanden Broeck cl. Zutph. h.t. insp.

10 zomermaand gebooren - 24 zomermaand gedoopt
Kind: AALBERT
Ouders: Hendrik Jan Laar - Geertjen Lattmann.

29 bloeimaand gebooren - 1 hooimaand gedoopt
Kind: HAJO ALBERT FREDRIK M AUSVON K OHLER
Ouders: Fredrik Stork -
Johanna Georgia Maria Theresia Maus von K éhler.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



16.06.1810

27.06.1810

11.07.1810

07.07.1810

24.07.1810

25.07.1810

10.08.1810

11.08.1810

12.08.1810

12.08.1810

15.08.1810

12.08.1810

21.08.1810

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

16 zomermaand gebooren - 1 hooimaand gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Arent Jan Bezaris - Teuntjen Arentsen.

27 zomermaand gebooren - 1 hooimaand gedoopt
Kind: TEUNTJEN
Ouders: Jan Abbink - Willemina L ebbinks.

11 hooimaand gebooren - 15 hooimaand gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Jan Oldenkamp - Jantjen Schuilenberg.

7 hooimaand gebooren - 22 hooimaand gedoopt
Kind: JOHANNA JACOBA
Ouders. Rutger Blekenbrink - Johanna Zwiers.

24 hooimaand gebooren - 29 hooimaand gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders; Jan Willem Gerritsen- Hendrika Voor ster boer.

25 hooimaand gebooren - 29 hooimaand gedoopt
Kind: TONIA LAMMERDINA
Ouders: Willem Groothulze - Teuntjen Eijerkamps.

10 oogstmaand gebooren - 12 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIK enJOHANNA GEZINA
Ouders: Hendrik Kerkamp - Catrina Zutterland.

11 oogstmaand gebooren - 19 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Jan ter Huerne - Derkjen Rensink.

12 oogstmaand gebooren - 19 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders. Toon ter Huerne - Fredrika Brandenberg.

12 oogstmaand gebooren - 19 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Gerret Jan Garritsen- Christina Wijers.

15 oogstmaand gebooren - 19 oogstmaand gedoopt
Kind: GARRITJEN enBERENDINA
Ouders: Jan Willem Jansen - Berendina Keijmans.

12 oogstmaand gebooren - 26 oogstmaand gedoopt
Kind: DERK JAN
Ouders: Johan Peter Toupol - Hendrika Zomer huijs.

21 oogstmaand gebooren - 26 oogstmaand gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Jan Willem Heuvelink - Grietjen Smeenks.

-29 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.09.1810

16.09.1810

17.09.1810

19.09.1810

08.10.1810

25.10.1810

07.11.1810

09.11.1810

20.11.1810

09.12.1810

19.12.1810

22.12.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

1 herfstmaand gebooren - 9 herfstmaand gedoopt
Kind: WILLEMINA
Ouders; Jan Poorterman- Maria Altena.

16 herfstmaand gebooren - 23 herfstmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Gerret Jebbink - Catrina Voortmans.

17 herfstmaand gebooren - 23 herfstmaand gedoopt
Kind: GERRET JAN
Ouders; Jan Hekkelman - Leida Garritsen.

19 herfstmaand gebooren - 23 herfstmaand gedoopt
Kind: AALBERT
QOuders: Zweer Loman- Willemina Hendrika Brummemans.

8 wijnmaand gebooren - 14 wijnmaand gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Harmen Garritsen- Teuntjen Bettinks.

25 wijnmaand gebooren - 4 slagtmaand gedoopt
Kind: JAN WILLEM
Ouders: Garret Jan Tieken- Berentjen Olthuis.

7den slagtmaand gebooren - 18den slagtmaand gedoopt
Kind: HARMINA
Ouders: Jan Staarink - Berendina Lutta Maalderink.

9den slagtmaand gebooren - 18 dagtmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA WILLEMINA
Ouders: Bernardus Hesselink - Geertjen ten Have.

20 slagtmaand gebooren - 25 slagtmaand gedoopt
Kind: BERENDINA
Ouders. Roelof Haverkamp - Hendrika Brinker hof.

9den wintermaand gebooren - 16 wintermaand gedoopt
Kind: HENDRIKUS
Ouders: Harmen Altena - Harmina Hummelmans.

19den wintermaand gebooren - 23 wintermaand gedoopt
Kind: HARMINA GARDINA
Ouders: Lammert Makkink - Har mina Pasmans.

22 wintermaand gebooren - 26 wintermaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Berend Bouwmeester - Maria Hummelmans.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-30 -
Transcriptie: © J.B. Baneman



05.01.1811

11.01.1811

27.01.1811

03.02.1811

07.02.1811

03.02.1811

15.02.1811

18.02.1811

16.02.1811

22.02.1811

23.02.1811

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

Er bestaat een suppletoir register
over dejare een duizend achthonderd
en elf.

Zutphen, den 23 december 1834.

A. opten Noort president.

1811

5 louwmaand gebooren - 13 louwmaand gedoopt
Kind: JACOMINA
Ouders: Teunis Dengerink - Geertruij Olthof.

11 louwmaand gebooren - 20 louwmaand gedoopt
Kind: HENDRIK
Ouders: Willem Brummelman - Derkjen Vroetman.

27 louwmaand gebooren - 3den sprokkelmaand gedoopt
Kind: JANHENDRIK
Ouders: Harmen Sesink - Aaltjen Meijerink.

3 sprokkelmaand gebooren - 10 sprokkelmaand gedoopt
Kind: JANNA
Ouders: Berend Weekenstroo - Harmina Rossel.

7 sprokkelmaand gebooren - 13 sprokkelmaand gedoopt
Kind: DERK HENDRIK
Ouders. Willem Nijenhuis - Hendrika Huer ninks.

3 sprokkelmaand gebooren - 17 sprokkelmaand gedoopt
Kind: GERRET HENDRIK
Ouders: Jan Willem Meijerink - Gerritjen Boschloo.

15 sprokkelmaand gebooren - 21 sprokkelmaand gedoopt
Kind: WILLEM
Ouders. Berend Garritsen- Geziena Berendina Stegemans.

18 sprokkelmaand gebooren - 24 sprokkelmaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders: Harmen Liezen- Hendrika ter Wheme.

16 sprokkelmaand gebooren - 28 sprokkelmaand gedoopt
Kind: GERRITJEN
Ouders; Peter Starink - Janna Beumers.

22 sprokkelmaand gebooren - 28 sprokkelmaand gedoopt
Kind: HARMEN
Ouders: Willem van der Pol - Willemina Lindemans.

23 sprokkelmaand gebooren - 3 lentemaand gedoopt
Kind: JACOBUS
Ouders: Jan Keijman - Janna Blekman.

-31-

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.03.1811

22.03.1811

09.04.1811

08.04.1811

10.04.1811

11.04.1811

21.04.1811

13.04.1811

27.04.1811

30.04.1811

30.04.1811

28.04.1811

07.05.1811

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

5 lentemaand gebooren - 10 lentemaand gedoopt
Kind: GARDINA JOHANNA
Ouders; Gerrit Tushuizen - Jacomina Ensink.

22 lentemaand gebooren - 28 lentemaand gedoopt
Kind: HENDRIKA GARDINA
Ouders: Arent Kappert - Anneken Mentinks.

9 grasmaand gebooren - 14 grasmaand gedoopt
Kind: BERENDJEN
Ouders: Gerret Makkink - Gerritjen Klein Lebbink.

8 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders. Derk Jan Mestland - Janna Kiemink.

10 grasmaand gebooren - 15 grasmaand gedoopt
Kind: AALTJEN
Ouders: Willem Heuvink - Janna Tops.

11 grasmaand gebooren - 21 grasmaand gedoopt
Kind: JENNEKEN
Ouders; Jan Willem Holland - Willemina Geurken

21 grasmaand gebooren - 28 grasmaand gedoopt
Kind: GERRET

Ouders: Jan Wunderink - Lutgert Stokkers.

13 grasmaand gebooren - 28 grasmaand gedoopt
Kind: GERRET
Ouders: Willem Wunderink - Willemina L uks.

27 grasmaand gebooren - 28 grasmaand gedoopt
Kind: M ARGRIETA
Ouders: Antonij Reesink - Roziena Slang.

30 grasmaand gebooren - 5 bloeimaand gedoopt
Kind: BERENDJEN
Ouders: Engbert van Zeist - Harmina Denneboom.

30 grasmaand gebooren - 5 bloeimaand gedoopt
Kind: HENDRIKA
Ouders:; Berend Pasman - Jenneken Staarink.

28 grasmaand gebooren - 12 bloeimaand gedoopt
Kind: JAN

Ouders: Gerret Jan Lebbink - Maria Korenbliks.

7 bloeimaand gebooren - 12 bloeimaand gedoopt
Kind: ROELOF
Ouders; Hendrik Jan Ebbink - Willemina Azink.

-32 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD
Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)

Tijdvak 1803-1811

18.05.1811 18 bloeimaand gebooren - 26 bloeimaand gedoopt
Kind: JACOBUS
Ouders: Janna Rensen.
Getuige Derkjen Grootherder.
(N.B. in onecht geteelt.)

24.05.1811 24 maij gebooren - 2 junij gedoopt
Kind: HENDRIK JAN
Ouders: Jan Harmen M aalderink - Johanna Willemsen.

13.05.1811 13 maij gebooren - 9 junij gedoopt
Kind: JOHANNA WILLEMINA
Ouders: Arnolda Hendrika Geertruid Ebbink.
Getuige Geertjen Brummelmans.
(N.B. in onecht geteelt.)

Tot hiertoe nagezien in de inspectuur
den 1sten julij 1811

J. van der Linden

cl. Zutph. h.t. inspector.

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-33-
Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Aalderinks, 3
Aassink, 24
Abbink, 4; 16; 20; 29
Aberson, 2; 4;5; 7; 9;
11; 14; 16; 21; 23
Abersons, 13
Addink, 10
Alderkamp, 6
Alderkamps, 3
Altena, 4; 12; 17; 20;
23; 30
Arendsen, 15
Arentsen, 9; 29
Azink, 32

B

Baltinks, 11; 18; 25
Banninks, 3
Bast, 2; 10; 16; 28
Bemers, 4; 18
Berendschot, 6
Berendsen, 1; 4
Berenschot, 12; 16; 27
Berghegge, 23
Bettinks, 22; 24; 26; 30
Beumer, 11
Beumers, 18; 27; 31
Beuzekamp, 4; 13; 23
Bezaris, 9; 15; 29
Bilderbeek, 25
Bisthorst, 11
Bitters, 10
Blekenbrink, 21; 29
Blekman, 3; 31
Blekmans, 13; 22
Blikman, 14
Blikmans, 19
Blokhuijs, 20
Blokhuis, 2
Boers, 26
Boesveld, 9
Boom, 9; 19
Boschloo, 31
Bouhuijs, 26
Bouhuis, 2; 6; 7; 15;
16; 21; 22; 27
Bouman, 15
Bouwmeester, 24; 30
Brandenberg, 4; 18; 22;
25; 29
Brandenburg, 11; 22
Brinkerhof, 18; 30
Brinkman, 2; 9; 15; 20;
28
Brinkmans, 4; 9; 19
Broeck, 28
Broek, 15
Broeke, 21
Brokken, 3; 8; 14; 17;
22; 26; 28
Bruggink, 18; 25

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1803-1811

Bruijl, 21; 26

Bruil, 24

Bruininkweert, 6

Brummelman, 3; 7; 19;
31

Brummelmans, 5; 16;
28; 30; 33

Brus, 1; 2; 3; 11; 23

Burgink, 9

C

Claassen, 6
Coerselman, 8
Cornegoor, 28
Cornelissen, 14

D

Dammerbour, 13
Decanije, 26
Dekkers, 18
Dengerink, 24; 31
Denneboom, 32
Derksen, 4; 23
Dijkerhof, 22
Dijkman, 5
Donderwinkel, 9; 14;
28
Drostenberg, 4

E

Ebbink, 5; 19; 24; 32;
33

Ebbinks, 6

Eggink, 6; 13

Eijerkamps, 6; 20; 29

Eijkelkamp, 10; 27

Eikelkamp, 20

Ensink, 32

Erve, 7

Evers, 8; 19

Everts, 16; 25

F

Feurme, 1; 11
Flinkers, 6
Fokkes, 2

G

Garritsen, 1; 8; 11; 13;
14; 16; 17; 18; 20;
22; 24; 25; 27; 29;
30; 31

Garritzen, 26

Gelder, 18

Gerretsen, 3; 9; 26

Gerritsen, 1; 4; 7; 12;
25; 29

Geurken, 3; 11; 12; 23;
32

Geverink, 2; 11; 23

Goorhorst, 2; 7; 16; 22
Graauwerts, 15
Graffelman, 2; 21
Greef, 9; 21

Grient Dreux, 5; 9; 14
Groothedde, 14
Grootherder, 22; 33
Groothulze, 29

H

Hammerman, 15; 27
Harenberg, 4; 10
Harmsen, 3; 9; 13; 14;
23; 28
Have, 19; 30
Haverkamp, 18; 30
Heiink, 6; 11
Heijink, 18; 25; 26
Heijinks, 24
Hekkelman, 3; 6; 22;
30
Hekkers, 25
Hemeltjen, 1
Herwerden, 2; 5
Hesselink, 19; 24; 30
Heuvelink, 7; 10; 13;
20; 26; 29
Heuvink, 10; 19; 32
Hietland, 2
Hilhorst, 17
Hillebrand, 16; 24
Hilverink, 17; 27
Hinkeveld, 1
Hobelman, 7
Hoeverman, 10
Holland, 3; 11; 32
Holminks, 5; 13; 26
Holtmark, 3
Holtmerk, 12; 23
Hostink, 4; 28
Hostinks, 10
Huerne, 29
Huerninks, 13; 31
Hulsman, 6; 11; 17
Hummel, 11
Hummelman, 17
Hummelmans, 4; 12;
23; 24; 30
Hungerink, 24
Hungerinks, 5
Hunnekink, 2; 28

|
Immink, 10
Imminks, 15; 27
J

Jansen, 2; 5; 7; 9; 10;
13; 15; 16; 18; 20;
23; 25; 26; 27; 29

Jebbink, 30

Jebbinks, 4; 5; 7; 10;
11; 14; 18; 23

Jolinks, 2

Jonkmans, 12

K

Kalkhof, 21
Kappert, 32
Keijenberg, 21
Keijenbergs, 18
Keijenborg, 9; 13
Keijman, 3; 4; 13; 22;
31
Keijmans, 11; 18; 23;
27; 29
Kerkamp, 29
Kerkhoff, 27
Kerkkamp, 12; 19
Kiemink, 19; 32
Kieminks, 12; 24
Klaassen, 15
Klanderman, 4
KleinHesseling, 17
KleinHesselink, 4; 12
KleinHessdlinks, 7
KleinHiddink, 21
KleinHulze, 10; 11;
15; 21
Klein Lebbink, 5; 6;
19; 25; 26; 32
KleinOonk, 5
Kleinhesselink, 27
Knaaps, 16
Koelman, 1
Koelmans, 6
Koerselmans, 1; 17
Kolkman, 15
Kolkmans, 7; 25
Koppelmans, 4
Korenbleks, 22
Korenbliks, 32

L

Laar, 20; 28

Langeler, 27

Lattmann, 20; 28

Lebbink, 25; 32

Lebbinks, 10; 20; 26;
29

Lensink, 26

Leurink, 17; 24

Liefferink, 16

Liefferinks, 8

Liezen, 31

Lindemans, 3; 8; 16;
25; 31

Linden, 33

Littinks, 1; 12; 26

Loman, 3; 4; 6; 11, 14;
15; 16; 18; 22; 26;
27; 30

Lomans, 8; 10; 16

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Lukkes, 14; 19
Luks, 24; 32
Lulofs, 5; 9; 14

M

Maaldering, 2; 11
Maalderink, 23; 30; 33
Maalderinks, 14
Maatman, 12
Maatmans, 4; 14; 23
Makking, 13; 19
Makkink, 1; 16; 24; 25;
26; 30; 32
Makkinks, 24
Massink, 1; 8
Mausvon K ohler, 28
Mejerink, 5; 10; 17; 31
Meijerinks, 28
Menkhorst, 5; 15; 26
Menkveld, 5; 10; 17;
28
Mensch, 21
Mentinks, 32
Mestland, 12; 19; 24;
32
Meusen, 4
Mol, 9; 13; 18
MorindeVilleneuve, 1
Morren, 9; 21
Mouw, 2; 10; 16; 28
Mulder, 5; 13; 21
Mulders, 1; 9; 13; 21

N

Nagtegadls, 1

Nengermans, 7; 11; 21

Nijenhuis, 13; 31

Nijhof, 8; 27

Nijhuis, 12; 27

Nijmans, 8; 14

Nijveld, 6; 7; 20; 21;
28

Noordink, 12

o

Oldenamsen, 25
Oldenkamp, 29
Olthof, 8; 24; 31
Olthuis, 12; 27; 30
Onstein, 12; 18; 27

Nederduits Gereformeerde Gemeente \WARNSVELD

Doopboek 1772-1811 (RB.S. 1694)
Index - Tijdvak 1803-1811

optenNoort, 31

P

Palsenberg, 21
Palsenburg, 9
Pasman, 1, 4; 7; 13; 14,
21; 23; 24; 28; 32
Pasmans, 30
Pekriet, 8
Pelgrim, 9
Pellegrim, 3; 17; 23
Peters, 28
Pikriet, 14
Platekamp, 5
Platenkamp, 22
Pol, 8; 16; 19; 25; 31
Polmans, 15
Poorterman, 1; 8; 17,
20; 30

R

Reesink, 1; 6; 8; 12;
19; 22; 23; 32
Reinds, 23
Remmelink, 6
Remmlink, 20
Rensen, 33
Rensink, 22; 28; 29
Rensinks, 17
Reuscher, 21
Roesink, 3; 9; 17; 23
Rossel, 17; 22; 26; 31
Rouwenhorst, 3
Ruesink, 9; 19

S

Schaap, 6; 13
Scheggertman, 20
Scheggetman, 7
Schekman, 28
Schelver, 1
Scheperkamp, 17; 24
Scheurink, 8; 15
Scheurkamp, 1
Scheuter, 5; 7; 15; 25
Schoemaker, 3
Schoolderman, 16
Schuerink, 7; 16; 17
Schuerinks, 25; 27

Schuilenberg, 7; 15;
22; 26; 29
Schuilenborg, 2; 5
Schuilenburg, 7; 15
Schuppers, 8; 14; 25
Sesink, 17; 31
Slagman, 10; 15
Slang, 6; 12; 22; 32
Sleentjes, 14
Slotboom, 21; 26
Sluiter, 25
Smallegoor, 8; 15; 25
Smeenk, 8
Smeenks, 6; 7; 12; 13;
15; 16; 20; 25; 27,
29
Smeerdijk, 2; 20
Spekkink, 6
Sprokkelhorst, 6; 11;
17
Staarink, 1; 7; 11; 14;
18; 21; 23; 27; 30;
32
Starink, 2; 11; 31
Stegemans, 1, 8; 31
Stobelman, 7
Stokkers, 32
Stork, 28
Straalman, 10; 18
Straatman, 10; 19
Straatmann, 20
Straatmans, 14; 27

T

Teerink, 6
Teunder, 9
Teunissen, 1; 11
Tieken, 30
Tijsen, 5
Tjoonk, 13
Tops, 10; 19; 32
Toupol, 29
Tuender, 19
Tushuizen, 32

U
Uiterink, 12

\%
Vvalk, 15

Vakeman, 5; 10; 18;
23

Voorsterboer, 8; 17; 29

Voortmans, 30

Vos, 10; 18

Vriezekolk, 20; 27

Vroetman, 7; 31

Vroetmans, 3; 19

w

Waanders, 9; 13; 18

Wasink, 17

Wassink, 5; 13; 20; 28

Wassinks, 26

Wastenecke, 1

Weekenstroo, 31

Weenink, 26

Weijers, 3; 9; 13; 20;
28

Wekenstroo, 17; 22

Welbergen, 11

Wennecker, 5; 24

Wentink, 17

Wentinks, 10

Westenberg, 2; 16

Wheem, 19

Wheme, 31

Wijchers, 1

Wijers, 2; 29

Willemsen, 10; 17; 33

Woestenenk, 2; 11; 13;
20; 22; 28

Wolf, 12; 18; 27

Wolterink, 2

Wouestenenk, 4; 5

Waullen, 3; 24

Wunderink, 2; 4; 7; 8;
12; 19; 22; 23; 24;
32

z

Zeiskamp, 14; 19; 21
Zeist, 32
Zomerhuijs, 29
Zutterland, 19; 29
Zuttherland, 12
Zwaavink, 4; 18
Zweers, 21
Zweeverinks, 16
Zweverink, 27
Zwiers, 29

30 september 2005 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



